
Fakturering, sjösättning samt bokning av hamntillsyn och stugor 

Bästa medlem! 

Tack till er som deltog på årsmötet förra veckan! Vi hoppas att vintern varit bra och att ni – precis 

som vi – längtar efter den kommande båtsäsongen med allt vad det innebär! Nedan informerar vi om 

de saker som kan vara bra att veta inför de kommande 

veckorna/månaderna; 

 

Fakturering av medlemsavgifter, arbetsplikt och sommarplatser 

Vi kommer inom kort fakturera medlemsavgifter, arbetsplikt och sommarplatser. Skulle du inte 

behöva din båtplats kommande sommar kan du anmäla dig som ”återkommare”. Det innebär att du 

lämnar din plats i upp till tre år. När du sedan behöver den igen kommer du att stå först i kön för en 

plats av samma typ som den du lämnade, förutsatt att du fortfarande är medlem. Har du sålt din båt, 

meddela oss detta så slipper du betala för en båtplats du inte använder. Vi påminner om att ingen 

form av andrahandsuthyrning av platser är tillåten. Rätt medlemsbåt ska ligga på rätt plats. Vi har 

idag ca 120 personer i kö för båtplats eller platsbyte. Avgiften för arbetsplikt faktureras i samband 

med medlemsavgiften. Denna peng får man krediterad då man deltar i ett arrangerat arbetspass. 

Dessa tillfällen är en trevlig möjlighet att träffa andra medlemmar samt att bidra till att våra områden 

hålls i god ordning. Arbetspassen och anmälan till dem annonseras på hemsidan vid olika tillfällen 

under säsongen. 

 

Sjösättning samt båtplatser 

Vi börjar den gemensamma sjösättningen söndagen den 16 april med de båtar som är åtkomliga i 

samtliga kvarter och sjösätter sedan fram till den 27 maj. Efter detta genomförs inga sjösättningar i 

klubbens gemensamma regi. Vid varje sjösättningstillfälle är antalet båtar maximerat till 24 båtar. 

Vissa kvarter måste tömmas på den bokade sjösättningsdagen, för vissa finns möjligheten att stå 

kvar längre, om båten inte står i vägen. Sista sjösättningsdag för att slippa debitering för 

”sommarplats på land” är den 25 juni. Flytt av båtar som lämnats eller står i vägen debiteras enligt 

klubbens regler. Det finns självklart möjlighet att boka sjösättning med funktionär vid egen vald tid, 

kontrollera att båten är åtkomlig och kontakta en funktionär så löser ni detta gemensamt. Ersättning 

till funktionären vid egen sjösättning betalas av medlemmen. 

 

Bokning av sjösättning 

Kontrollera din båts placering/kvarter och boka sjösättning rätt dag. Tider för sjösättning samt 

anmälningsformulär för respektive dag hittar du på klubbens hemsida. Där finns även kartor på 

hamnplanens olika kvarter. Är du osäker på något mejlar du 

till hamnoland@saltsjobadensbatklubb.se och frågar. Anmäl dig gärna för sjösättning även om du 

står i ett kvarter som vi tömmer på avsedd dag. Gör båten klar för sjösättning och se till att du är i tid 

för sjösättningen och när båten är i sjön tillser du att ta bort och märker du ditt pallningsmaterial och 

ställer dessa på avsedd plats. När båten är i sjön flyttas den direkt till sin sommarplats. Det är trångt 

vid våra sjösättningsramper så det går inte att ligga kvar vid dessa. 

 

Bokning av hamntillsynspass 

Bokningsbara tillsynspass finns från den 20 mars till den 1 december. Anmälan görs via 

Bas-K eller via Boka och betala->Boka->Hamntillsynsbokning eller Logga in Bas-k på klubbens 

hemsida. Om du vill boka ett hamntillsynspass och vill välja datum själv, gör det från och med 1 mars 

kl. 12.00 fram till den 30 april. Efter den 30 april lottar vi ut passen. Då du anmält dig får du ett mejl 

med information, instruktioner och kontaktuppgift till ansvarig. På samma gång som du anmäler dig 

ber vi er kontrollera att uppgifterna om din båt i registret är korrekta. Om de inte stämmer, 

mailto:hamnoland@saltsjobadensbatklubb.se


meddela hamnoland@saltsjobadensbatklubb.se. 

 

Bokning av stugor på Klubbholmen 

Bokning av Norr-och Söderstugan på Klubbholmen kan göras från och med 1 mars 

kl. 15.00 via hemsidan. Stugorna kommer att vara bokningsbara från vecka 18, den 2 maj. Har du 

frågor kan du mejla klubbfogden@saltsjobadensbatklubb.se. 

 

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen SBK 

info@saltsjobadensbatklubb.se 

 

Följ oss på Facebook - SBK Saltsjöbadens Båtklubb och Instagram - sbk_saltsjobadens_batklubb 
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